北京交通大学 2024-2025 学术交流中心客房委托运营服务项目 

招标公告 

项目概况： 

北京交通大学2024-2025学术交流中心客房委托运营服务项目的潜在投标人应在北

京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 11 层 1103 室（或线上邮件报名）获取招

标文件，并于 2024 年 3 月 27 日下午 14:00（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：ZTXY-2024-F26092 

项目名称：北京交通大学 2024-2025 学术交流中心客房委托运营服务项目 

预算金额（两年合计）：人民币贰拾伍万元整（人民币 250,000 元）。 

采购需求： 

标的的名称 数量 简要技术需求或服务要求 

2024-2025 学术交流中

心客房委托运营服务 
1 

中标人需在中标后完善本项目运营的相关资质，在本

项目所在地威海南海新区办理经营学术交流中心客房

所需的《特种行业经营许可证》及相关行业经营资质。 

合同履行期限：自合同签订之日起 2年。 

本项目不接受联合体投标。 

二、申请人的资格要求： 

1.具备《中华人民共和国政府采购法》二十二条和本文件中规定的条件。 

2.在法律上和财务上独立、合法运作并独立于采购人和采购代理机构之外。